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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
Grundlärar-, ämneslärar-, yrkeslärar-, förskollärarexamen eller motsvarande äldre 
examen.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna 

resonera om vetenskapsteoretiska huvudinriktningars relevans för 
utbildningsvetenskapliga metodval

•



formulera praktiknära och vetenskapligt relevanta problemområden samt 
operationalisera dessa till forskningsfrågor

•

värdera och argumentera för val av olika typer av insamlings- och analysmetoder•

systematiskt presentera samt skriftligt och muntligt kritiskt diskutera 
forskningsarbete

•

planera ett vetenskapligt arbete och beskriva detta i en forskningsplan•

värdera och tillämpa forskningsetiska principer•

 
Innehåll
I kursen ingår en översikt av olika vetenskapliga traditioner och vetenskapsteoretiska 
frågeställningar, med betoning på vetenskapliga argument och resonemangsprinciper. 
Relationen mellan vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet och dess betydelse för 
yrkesutövning och yrkesutveckling problematiseras. Stor vikt läggs vid 
forskningsdesign, relation mellan problemformulering, operationalisering, 
forskningsfrågor och teori och metodval. Kvantitatva och kvalitativa metoder och 
principer för dess användning samt forskningsetiska frågeställningar och akademisk 
skrivande behandlas. 
Kursen innehåller följande huvudmoment: 

Vetenskapsteori•

Forskningsdesign•

Kvalitativ och kvantitativ metod•

Akademisk skrivande•

 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier samt handledning i grupp.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom en skriftlig tentamen samt deltagande i tre seminarier med 
tillhörande inlämningsuppgifter och en individuell skriftlig inlämningsuppgift. 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. 
För betyget VG krävs VG på den skriftliga tentamen. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 



återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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